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SİLİKONLU KALIP AYIRICI SPREY Aerosol 
Ürün Tanımı: Silikonlu Kalıp Ayırıcı; silikon bazlı, aerosol formda bir kalıp 

ayırıcı ve yüzey kaydırıcıdır. Plastik, kauçuk, metal ve alüminyum kalıplarda 
kullanılır. Kalıp yüzeyinde ince bir film tabakası oluşturarak ürünün kalıptan kolay 
ayrılmasını sağlar, yüzey kalitesini artırır ve kalıp ömrünü uzatır. Su tutmaz ve suda 
çözünmez. 
 

Kullanım Alanları: Plastik enjeksiyon ve döküm kalıplarında kalıp 

yüzeyinde kayganlık sağlayarak ürünün pürüzsüz ve sorunsuz çıkmasına yardımcı 
olur. Metal–metal, metal–plastik ve ahşap–metal birleşimlerinde kaydırıcı ve 
yağlayıcı olarak kullanılır. Giyotin bıçaklar, kesme makineleri, kapı menteşeleri, ray 
sistemleri ve fermuar gibi hareketli parçalarda sürtünmeyi azaltarak mekanik 
parçaların düzgün çalışmasını destekler. Tekstil, ambalaj, mobilya ve deri işleme 
sanayilerinde yüzey ayırıcı ve kaydırıcı olarak tercih edilir. Baskı ve kalıp 
atölyelerinde temiz, kalıntı bırakmayan ayırma sağlar. Kimyasal iplik üretiminde 
düzleme ve sarım aşamalarında takılmaları önler. Kısa süreli yüzey koruyucu 
olarak nem ve sürtünmeye karşı geçici koruma sağlar. 

Avantajlar 
      Yüksek Sıcaklık Dayanımı – Zorlu üretim koşullarında performansını korur 

      Kalıp Koruma – Yapışmayı ve sürtünmeyi azaltır 

        Uzun Kalıp Ömrü – Bakım ve değişim maliyetlerini düşürür 

      Yüzey Kalitesi – Parlak ve pürüzsüz ürün yüzeyi sağlar 

      Temiz Üretim – Uygun kullanımda kalıpta kalıntı bırakmaz 

 

Kimyasal ve Fiziksel Özellikler 
Tip / Kimyasal baz Aerosol / Solvent, silikon yağı ve katkılar 

Yoğunluk (g/ml) (20 °C±1)(Likit) ~ 1,17 – 1,19 

Koku Solvent 

Renk Berrak, renksiz 

Suda Çözünme Suda Çözünmez 

Uygulama Sıcaklığı (Ürün) 5-30 0C 

Uygulama Sıcaklığı (Kalıp) 200-250°c’ye kadar dayanıklıdır. (endirekt ates) 

İtici Gaz DME / LPG 

Basınç (20 °C±1) 4 – 6 bar 

Brüt Ağırlık – 400 ml  325 g ±5 gram  

 

Kullanım Şekli 
Kullanmadan önce kutuyu iyice çalkalayınız. Ürün oda sıcaklığında (15-25°C) olmalıdır. Spreyi kalıp yüzeyine 20-30 cm 

mesafeden, ince ve homojen bir tabaka halinde püskürtünüz. Gerekirse kuru, temiz bir bezle ürünü yayarak yüzeye 

eşit dağıtınız. Her kalıplama öncesi veya gerektiğinde uygulamayı tekrarlayınız. Uygulama sonrası kapalı alanlarda iyi 

havalandırma sağlayınız 
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Ambalaj Şekli 
Ürün Net Hacim Koli İçi Adet Koli / Palet 

Silikonlu Kalıp Ayırıcı Sprey 400 ml 20 84 

Raf Ömrü ve Depolama Koşulları 
Orijinal ambalajında 20 0C, %50 bağıl hava nemi koşullarında 2 yıl depolanabilir.  

Uyarılar 
Çok kolay alevlenir aerosol. Basınçlı kap: ısıtılırsa patlayabilir. Güneş ışığından koruyun. 50°C/122°F aşan sıcaklıklara 

maruz bırakmayın. İçeriği/kabı yerel yönetmeliklere uygun bertaraf edin. Çalışma alanının iyi havalandırıldığından 

emin olun, bu sayede buharlara maruziyeti minimize edin. Ürünü kullanırken uygun kişisel koruyucu ekipmanlar, 

örneğin eldiven ve göz koruması takın. Ürünü kullanırken yemek, içmek veya sigara içmekten kaçının. Temizleyiciyi 

kullandıktan sonra ellerinizi iyice yıkayın. Ürünün doğru şekilde bertaraf edilmesi için MSDS yönergelerini takip edin 

ve sağlanan güvenlik bilgilerine başvurun. Ürünü çocukların ulaşamayacağı bir yerde saklayın. Gözle temasında derhal 

bol su ile yıkayın. 

Daha fazla bilgi için MSDS bilgi formunu inceleyin.  

Kalite Güvencesi 
404 Kimya olarak tüm üretim süreçlerimizi ulusal ve uluslararası kalite standartlarına uygun şekilde yürütmekteyiz. 
Firmamız, kalite yönetim sistemlerinin etkinliğini gösteren ISO belgelerine sahip olup, üretim, kontrol ve izlenebilirlik 
süreçleri bu sistem kapsamında yönetilmektedir. 
Hizmet Yeterlilik Belgesi (HYB) ile üretim, bakım ve servis altyapımızın yetkinliği resmi olarak belgelendirilmiştir. 
Ayrıca ürün gruplarımızın ilgili tipleri, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) standartlarına uygun olarak test edilmekte ve 
belgelendirilmektedir. Bu kapsamda 404 Kimya ürünleri; kalite, güvenlik, sürdürülebilirlik ve mevzuata uygunluk 
açısından doğrulanmış çözümler sunar.  
 
Türkiye’de üretilmiştir. 

 

Verdiğimiz tüm bilgiler sahip olunan en son teknolojik bilgilerdir. Uygulama koşullarına, ortam koşullarına ve gereçlere uyulması durumunda ürünlerimizden en 

yüksek performans alınabilecektir. Ürünlerin tatbik edileceği yere uygunluğu konusunda müşteri kendisine aktarılan bilgileri değerlendirilip karar vermelidir. 

Önerilen koşulların dışında çıkabilecek sorunlar sorumluluğumuz dışında kalacaktır.  Her türlü patent hakkımız saklıdır. Karşılaşılan sorunlarda Teknik Servise 

başvurunuz. 
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